檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：吳宇惟

電話：(07)799-5678轉3117

電子信箱：k074427@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年6月8日

發文字號：高市教資字第10433736000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：7月預試海報(12564539_10433736000A0C_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知「華語文能力測驗」於7月18日（星期六）舉行預試

，惠請鼓勵貴校外籍學生、國際交換生及開設外籍配偶班

（新住民華語班）之學生踴躍報考參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年6月4日師大華測字第1042000

036號函辦理。

二、旨揭測驗乃針對母語非華語者所研發，測驗種類為「聽力

測驗」、「閱讀測驗」、「口語測驗」、「寫作測驗」；

考試等級為「入門基礎級（Band A）」、「進階高階級（

Band B）」及「流利精通級（Band C）」，應試者可依自

己的學習背景或語言能力選擇合適的等級應考。

三、此次預試為「聽力與閱讀測驗」（Band A,B,C）與「口語

測驗」（Band C），報名自6月8日起至6月26日止，預試

費用為新台幣100元整，報名請連結測驗報名系統：https:

//reg.sc-top.org.tw/，參加預試者可獲小贈品。

四、詳細測驗資訊，請參考華測會網站，亦可同步下載考試簡

1

高雄市立左營高級中學 1040608

*10470463800*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

章：http://www.sc-top.org.tw/；若有未盡事宜，請逕

洽國家華語測驗推動工作委員會考試推廣組（02）7734-56

38轉8201-8204。

正本：本市公私立各級學校、高雄韓國國際學校、高雄市道明外僑學校、財團法人高雄

美國學校、高雄市日僑學校、高雄馬禮遜美國學校

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2015-06-08
15:54:27